КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраль 2018 й .                             № 04                    06 февраля  2018 г.

О присвоении адреса объектам
недвижимости на территории
сельского поселения

         В соответствии с Федеральными  законами от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в  Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе», от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах сельского поселения, Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский
район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером             02:54:160101:35 и расположенным на нем объектам индивидуального жилищного строительства почтовый адрес: 452816, Республика Башкортостан, Янаульский район, село Старокудашево, ул. Школьная, д.8.
1. Данное постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет.
1. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

  Глава
сельского поселения                                                                   И.Х.Шакирьянов